Superintendência de Compras e Central de Licitação

Praça dos Girassóis, Palmas – TO - CEP: 77001-908
Tel: +55 63 3218 1240 |1202

                      Fax : +55 63 3218 1291  - www.sefaz.to.gov.br
                      Tel: +55 63 3218 1348 |1548.

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET N.º 010/2021

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

>>> RECURSO DO FUNDO DE SEGURANÇA PÚBLICA<<<

PROCESSO Nº 2020/3100/01.004

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de Licitações, designada pela

Portaria/SEFAZ n.º 1421, de 09 de dezembro de 2019, torna público o resultado do Pregão

supracitado, objetivando a contratação de Serviços e Material de Consumo (certificado digital,

dispositivo criptográfico e validação presencial), que teve como vencedora a empresa RIO

MADEIRA CERTIFICADORA DIGITAL EIRELI, grupo 01, no valor de R$ 31.476,80 (trinta e um mil,

quatrocentos e setenta e seis reais e oitenta centavos).

VALOR TOTAL: R$ 31.476,80 (trinta e um mil, quatrocentos e setenta e seis reais e

oitenta centavos). O resultado completo encontra-se disponível nos sites www.comprasnet.gov.br

e www.sgl.to.gov.br.

Palmas, 21 de maio de 2021.

(assinado digitalmente)
MEIRE LEAL DOVIGO PEREIRA

Pregoeira